ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29  января 2018 года                                                                               № 48/193

О назначении уполномоченного территориальной избирательной

      комиссии Тихвинского муниципального района  по составлению

протоколов об административных   правонарушениях

 На основании  пункта 7  статьи 56 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ “Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации” и части 5 статьи

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района  постановляет:

 Назначить уполномоченным территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района  по составлению протоколов об

административных правонарушениях Боровскую Елену Алексеевну  - члена

территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального

района  с правом решающего голоса.

Председатель

территориальной избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                       И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной  избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                            Е.А. Карелина